
02/12/2018

discipline cat. place nom prénom club série 1 série 2 série 3 série 4 série 5 série 6 résultat

S2 7 SERODIO Antonio La Cible de Villemoisson 79,0 79,0 74,0 88,0 83,0 84,0 487,0

D1 2 ROBELIN Martine La Cible de Villemoisson 85,3 66,7 79,9 81,3 83,1 73,2 469,5

S2 3 PROVOST Gilles La Cible de Villemoisson 78,3 78,5 91,1 86,1 81,4 81,8 497,2

S2 6 MALAPEAU William La Cible de Villemoisson 82,3 67,2 82,0 75,1 77,9 61,9 446,4

D1 1 DADAT Candy La Cible de Villemoisson 92,0 84,0 90,0 90,0 90,0 96,0 542,0

D1 2 ROSSIN Jennifer La Cible de Villemoisson 85,0 79,0 85,0 80,0 85,0 90,0 504,0

D3 2 HOMBERT Martine La Cible de Villemoisson 85,0 92,0 90,0 85,0 84,0 87,0 523,0

S2 4 MALAPEAU William La Cible de Villemoisson 87,0 90,0 92,0 89,0 90,0 88,0 536,0

S2 8 FOUCAULT Dominique La Cible de Villemoisson 85,0 81,0 88,0 91,0 86,0 88,0 529,0

S2 11 SEN Joyanta La Cible de Villemoisson 88,0 81,0 85,0 85,0 91,0 86,0 516,0

S2 13 CEZARD-SIBILLOT Frédéric La Cible de Villemoisson 83,0 81,0 85,0 86,0 78,0 87,0 500,0

CF 2 THURET Margot La Cible de Villemoisson 91,7 96,2 98,8 92,7 91,2 74,6 545,2

JG 1 PESCE Hugo La Cible de Villemoisson 90,4 94,9 80,9 91,0 91,1 92,7 541,0

D2 4 ROSSIN Laurence La Cible de Villemoisson 91,8 95,0 92,3 85,6 94,6 93,9 553,2

S1 2 GIARDINETTI Maxime La Cible de Villemoisson 99,2 100,5 96,1 96,6 94,5 97,3 584,2

S2 1 HECALE Samuel La Cible de Villemoisson 99,0 101,4 98,5 102,6 102,0 96,5 600,0

Challenge de l'Essonne 1 VILLEMOISSON

BILAN SPORTIF 2018 2019 LA CIBLE DE VILLEMOISSON

non comp. 

pistolet

non comp. 

carabine

comp. 

carabine

comp. 

pistolet



27/01/2019

discipline cat. place nom prénom club série 1 série 2 série 3 série 4 série 5 série 6 résultat

D1 2 ROBELIN Martine La Cible de Villemoisson 75,1 74,5 79,8 79,5 79,5 74,2 462,6

S2 4 PROVOST Gilles La Cible de Villemoisson 83,5 77,9 84,4 73,4 74,2 77,9 471,3

S2 5 MALAPEAU William La Cible de Villemoisson 78,2 75,6 72,6 74,9 80,4 72,5 454,2

D1 1 DADAT Candy La Cible de Villemoisson 93,0 87,0 92,0 93,0 89,0 86,0 540,0

D1 2 ROSSIN Jennifer La Cible de Villemoisson 83,0 82,0 83,0 84,0 89,0 95,0 516,0

D3 2 HOMBERT Martine La Cible de Villemoisson 86,0 92,0 91,0 85,0 88,0 86,0 528,0

S2 10 MALAPEAU William La Cible de Villemoisson 88,0 85,0 90,0 86,0 80,0 78,0 507,0

S2 8 FOUCAULT Dominique La Cible de Villemoisson 90,0 87,0 89,0 85,0 89,0 84,0 524,0

S2 13 SEN Joyanta La Cible de Villemoisson 83,0 91,0 83,0 81,0 80,0 80,0 498,0

S2 11 CEZARD-SIBILLOT Frédéric La Cible de Villemoisson 82,0 77,0 83,0 89,0 86,0 89,0 506,0

CF 1 THURET Margot La Cible de Villemoisson 96,2 99,2 97,6 95,1 96,7 93,4 578,2

JG 1 PESCE Hugo La Cible de Villemoisson 92,9 93,4 93,4 94,5 98,5 94,7 567,4

D2 5 ROSSIN Laurence La Cible de Villemoisson 97,0 89,8 88,9 85,9 94,4 92,7 548,7

S1 2 GIARDINETTI Maxime La Cible de Villemoisson 95,7 95,4 98,1 97,8 100,8 97,8 585,6

S2 1 HECALE Samuel La Cible de Villemoisson 98,1 101,2 98,3 100,5 99,7 100,2 598,0

comp. 

pistolet

Challenge de l'Essonne 2 ETAMPES

non comp. 

carabine

comp. 

carabine



10/03/2019

discipline cat. place nom prénom club série 1 série 2 série 3 série 4 série 5 série 6 résultat

D1 1 ROBELIN Martine La Cible de Villemoisson 80,9 83,7 72,8 79,4 74,1 75,8 466,7

S2 5 PROVOST Gilles La Cible de Villemoisson 75,1 83,9 73,7 78,4 89,8 86,9 487,8

S2 4 MALAPEAU William La Cible de Villemoisson 82,2 86,4 84,9 80,6 76,3 81,5 491,9

D1 1 DADAT Candy La Cible de Villemoisson 93,0 87,0 92,0 93,0 89,0 86,0 540,0

D1 2 ROSSIN Jennifer La Cible de Villemoisson 83,0 82,0 83,0 84,0 89,0 95,0 516,0

D3 2 HOMBERT Martine La Cible de Villemoisson 86,0 92,0 91,0 85,0 88,0 86,0 592,0

S2 10 MALAPEAU William La Cible de Villemoisson 88,0 85,0 90,0 86,0 80,0 78,0 507,0

S2 8 FOUCAULT Dominique La Cible de Villemoisson 90,0 87,0 89,0 85,0 89,0 84,0 524,0

S2 13 SEN Joyanta La Cible de Villemoisson 83,0 91,0 83,0 81,0 80,0 80,0 498,0

S2 11 CEZARD-SIBILLOT Frédéric La Cible de Villemoisson 82,0 77,0 83,0 89,0 86,0 89,0 506,0

CF 1 THURET Margot La Cible de Villemoisson 98,7 98,5 100,9 100,5 102,1 102,5 603,2

D2 3 ROSSIN Laurence La Cible de Villemoisson 87,2 94,4 93,0 98,1 95,5 91,9 560,1

S1 2 GIARDINETTI Maxime La Cible de Villemoisson 98,6 96,5 101,1 102,1 95,6 96,3 590,2

S2 1 HECALE Samuel La Cible de Villemoisson 94,6 99,6 100,3 98,3 99,6 97,9 590,3

comp. 

pistolet

comp. 

carabine

non comp. 

carabine

Challenge de l'Essonne 3 OLLAINVILLE



10/03/2019

discipline cat. place nom prénom club match 1 match 2 match 3 résultat

D1 1 ROBELIN Martine La Cible de Villemoisson 469,5 462,6 466,7 1398,8

S2 4 PROVOST Gilles La Cible de Villemoisson 497,2 471,3 487,8 1456,3

S2 5 MALAPEAU William La Cible de Villemoisson 446,4 454,2 491,9 1392,5

D1 1 DADAT Candy La Cible de Villemoisson 542,0 540,0 547,0 1629,0

D1 2 ROSSIN Jennifer La Cible de Villemoisson 504,0 516,0 510,0 1530,0

D3 2 HOMBERT Martine La Cible de Villemoisson 523,0 528,0 529,0 1580,0

S2 7 MALAPEAU William La Cible de Villemoisson 536,0 507,0 524,0 1567,0

S2 5 FOUCAULT Dominique La Cible de Villemoisson 529,0 524,0 530,0 1583,0

S2 11 SEN Joyanta La Cible de Villemoisson 516,0 498,0 517,0 1531,0

S2 12 CEZARD-SIBILLOT Frédéric La Cible de Villemoisson 500,0 506,0 523,0 1529,0

CF 1 THURET Margot La Cible de Villemoisson 545,2 578,2 603,2 1726,6

D2 4 ROSSIN Laurence La Cible de Villemoisson 553,2 548,7 560,1 1662,0

S1 2 GIARDINETTI Maxime La Cible de Villemoisson 584,2 585,6 590,2 1760,0

S2 1 HECALE Samuel La Cible de Villemoisson 600,0 598,0 590,3 1788,3

S2 HECALE Samuel La Cible de Villemoisson 600,0 598,0 590,3

S1 GIARDINETTI Maxime La Cible de Villemoisson 584,2 585,6 590,2

D1 DADAT Candy La Cible de Villemoisson 542,0 540,0 547,0

S2 FOUCAULT Dominique La Cible de Villemoisson 529,0 524,0 530,0

2Trophée 6760,3

palmarès final Challenge de l'Essonne 2018 2019

non comp. 

carabine

comp. 

pistolet

comp. 

carabine


